Протокол № 1
ПК МБОУ «Гудермесская СШ №8»
«   »              2016г.

Присутствовало – 40 человек.

Повестка дня:
1. Утверждение плана работы на 2016 год;
2. Принятие и утверждение коллективного договора на 3 года;

Ход собрания:
Выступили Бисултанова Л. Д..-профком школы, Сусуркаева Я. М.. – завуч по УВР в начальной школе, Хайсултанов У. У. учитель ОБЖ с предложениями об утверждении годового плана на один год и коллективного договора между дирекцией МБОУ «СОШ № 8 г. Гудермеса» и работниками сроком на 3 года.

Голосовали: 40 человек;      против – нет;       воздержавших – нет.
Решили:
1. утвердить годовой план;
2. 2. утвердить коллективный договор на 3 года.

Председатель профкома:                                                      Бисултанова Л. Д,
[bookmark: _GoBack]Секретарь:                                                                                    Бадаева З.Ю.